2019年５月22日

各  位

   会 社 名 ２１ＬＡＤＹ株式会社

代表者名 代表取締役社長 米道 利成
（コード番号：3346名証セントレックス）

問合せ先 経営管理担当
マネージング・ディレクター 辻井 彰彦

電話番号 03（6279）4887

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。
なお、本件は2019年６月27日開催予定の定時株主総会及びその終了後に開催される取締役会において、正

式に決定する予定であります。

記

１． 異動の理由

経営体制の一層の強化を図り、機動的な経営戦略を実現できる体制整備の構築を図るため

２． 代表取締役異動の内容

就任予定代表取締役
代表取締役社長  山田 成徳 （現 当社執行役員ＩＲ・経営改革室長）

   退任予定代表取締役
    代表取締役社長  米道 利成

３． 就任予定代表取締役の略歴

氏    名
（生 年 月 日）

略歴 所有株式数

山 田 成 徳
(1971年11月1日生)

1994年４月 ㈱明立商事入社

― 株

2000年１月 ㈱現代広告社（現 ゲンダイ・エージェンシー㈱）入社

2001年４月 同社名古屋営業所長就任

2004年12月 同社事業開発室

2005年４月 ㈱バリュー・クエスト取締役就任

2006年４月 同社代表取締役社長就任

2019年１月 当社執行役員ＩＲ・経営改革室長(現任）

４．就任予定日

   2019年６月27日開催予定の第20回定時株主総会開催日

以 上